LEI Nº 5.573, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016

“Altera a "letra f" do artigo 1º  Lei n.º 5.476, de
18 de janeiro de 2016, que dispõe sobre
denominação de logradouros públicos no
Loteamento Residencial Recanto do Barão.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a
seguinte lei:

Artigo 1º) A "letra f"  do artigo 1º da Lei n.º 5.476, de 18 de janeiro

de 2016,  passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º) - ........

f) - A atual Rua 6: Rua Salvatore Giuseppe Bacchin”

Artigo 2º) Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNCIPAL DE ITAPIRA, 22 de dezembro de 2016.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO